
1 7/9/2025 45 Климцева Лидия Игоревна 4/3/2007 4.42 копия да
2 4/14/2025 5 Копосов Кирилл Антатольевич 6/22/2009 4.38 оригинал да
3 7/4/2025 38 Никитинский Евгений Павлович 2/20/2009 4.2 копия да
4 7/7/2025 39 Васильев Сергей Сергеевич 1/10/2009 4 оригинал да
5 7/11/2025 49 Баринова Дарина Владимировна 9/20/2008 3.75 оригинал да
6 7/16/2025 55 Трусова Юлия Михайловна 6/30/2009 4.81 копия
7 7/3/2025 26 Поляшова Мария Юрьевна 5/2/2009 4.62 копия
8 7/4/2025 30 Беляева ксения Валерьевна 9/17/2009 4.62 копия
9 7/4/2025 36 Добрынина Анастасия Семёновна 11/11/2009 4.6 копия
10 4/2/2025 1 Иванов Илья Николаевич 11/24/2008 4.57 орининал
11 5/29/2025 15 Сивцева  Валерия  Сергеевна 1/31/2009 4.45 оригинал
12 7/7/2025 40 Лаврецова Мария Владимировна 9/3/2009 4.45 копия
13 7/4/2025 37 Круглова Диана Дмитриевна 11/9/2009 4.44 копия
14 7/4/2025 29 Семенова Евгения Викторовна 1/19/2010 4.38 копия
15 11.07.2025 50 Постников Артём Александрвоич 9/29/2009 4.38 оригинал
16 7/1/2025 24 Квашко Полина Андреевна 9/3/2009 4.35 копия
17 6/26/2025 21 Клыгина Ксения Александровна 7/28/2029 4.23 копия
18 7/3/2025 27 Кульниязова Аделина Назимовна 8/10/2009 4.21 копия
19 6/4/2025 17 Большакова Дарья Александровна 1/7/2009 4.18 копия

20 7/7/2025 41 Голубина Екатерина Дмитриевна 2/4/2007 4.14 копия
21 7/4/2025 28 Воробьёва Вероника Андреевна 8/21/2009 4.09 копия
22 7/11/2025 51 Труфанов Денис Валерьевич 2/15/2023 4.06 копия
23 6/11/2025 18 Ерыгина Дарья Леонидовна 12/4/2008 4.05 оригинал
24 6/18/2025 19 Торхова Ксения Александровна 5/17/2009 4 оригинал

25 7/4/2025 35 Янович Виталий Викторович 8/19/2008 4 копия

26 7/4/2025 33 Кириенко Елизавета Ивановна 1/28/2009 3.95 копия

27 7/4/2025 34 Папылев Аркадий Витальевич 11/18/2008 3.94 копия

28 6/18/2025 20 Гатковская Аксиния Александровна 1/28/2009 3.9 оригинал
29 7/1/2025 25 Кванин Арсений Алексеевич 5/15/2009 3.9 оригинал
30 6/30/2025 23 Полюхов Кирилл Павлович 6/3/2009 3.89 копия
31 7/14/2025 52 Власов Илья Александрович 1/26/2009 3.88 копия
32 5/14/2025 11 Николаева Виктория Денисовна 6/28/2009 3.85 оригинал
33 4/21/2025 7 Назарова Регина Владимировна 12/7/2009 3.82 оригинал
34 7/7/2025 42 Егорова Анастасия Николаевна 5/14/2009 3.82 копия

35 7/9/2025 46 Сидоренкова Анастасия Юрьевна 1/31/2009 3.81 копия
36 7/4/2025 32 Коробицына Ксения Владимировна 8/24/2006 3.75 копия
37 7/4/2025 31 Пронина совья Викторовна 10/14/2008 3.72 копия
38 5/12/2025 10 Попов Савелий Анатольевич 7/17/2009 3.66 оригинал
39 7/10/2025 47 Красавцева Ангелина Владимировна 10/9/2009 3.65 копия
40 7/10/2025 48 Баженова Ульяна Александровна 1/5/2009 3.65 копия

41 7/9/2025 44 Горбунова валерия Николаевна 4/27/2007 3.63 копия
42 7/7/2025 43 Едакина Ульяна Ивановна 8/31/2009 3.61 копия
43 4/8/2025 2 Шахова Сафина Артёмовна 1/24/2009 не предоставлено

44 4/10/2025 3 Шалопинина Милена Романовна 7/23/2009 не предоставлено
45 14..04.2025 6 Скрипняк  Варвара Михайловна 18..08.2009 не предоставлено

46 4/24/2025 8 Царук Тимофей Васильевич 9/13/2009 не предоставлено

47 12.05.2025 9 Татарский Кирилл Михайлович 9/5/2009 не предоставлено да

48 5/21/2025 12 Молдован Лилия Викторовна 1/11/2009 не предоставлено

49 5/27/2025 13 Горелова Ульяна Витальевна 8/5/2009 не предоставлено
50 5/29/2025 14 Булдина Кристина Андреевна 7/4/2009 не предоставлено

51 6/2/2025 16 Свинцов Дмитрий Александрович 4/13/2009 не предоставлено

52 6/30/2025 22 Белобородова Влерия Евгеньевна 9/22/2009 не предоставлено

Наличие документа об 
образовании 
(подлинник)

Льготна категория

№ п/п

31.02.01 Лечебное дело

дата 
заявления

рег. № 
заявления ФИО абитуриента дата рождения 

абитуриента Средний балл





1 14.05.2025 9 Панфилов Егор Алексеевич 2/28/2008 4.3 копия да
2 7/4/2025 29 Рогалев Никита Сергеевич 11/20/2008 4.33 копия
3 4/18/2025 4 Щипунов Алексей Александрович 7/24/2009 4,28 копия
4 16.07.2025 34 Олексин Виталий Федорович 8/10/2009 4,25 копия
5 7/2/2025 23 Фадеев Вячеслав Русланович 8/31/2009 4.20 копия
6 4/25/2025 5 Букин Дмитрий Евгеньевич 10/9/2009 4.19 оригинал
7 7/2/2025 25 Седегов Егор Александрович 7/16/2009 4.15 копия
8 4/1/2025 1 Лазаревич Георгий Сергеевич 5/6/2009 3.95 копия
9 7/4/2025 28 Губинский Данила Владимирович 2/10/2009 3.9 оригинал

10 7/9/2025 32 Орлов максим Александрович 3/17/2009 3.82 копия
11 19.05.2025 10 Гуляев Кирилл Антонович 6/20/2009 3.76 копия
12 7/2/2025 22 Пашков Михаил Дмитриевич 8/20/2009 3.76 копия
13 7/2/2025 24 Щепихин Павел Витальевич 12/24/2008 3.71 копия
14 07.07.20205 30 Яркин Александр Григорьевич 8/9/2008 3.57 оригинал
15 7/7/2025 31 Ковырзин Иван Михайлович 2/6/2009 3.57 копия
16 4/4/2025 2 Дергаев Анатолий Александрович 12/19/2007 3.45 оригинал
17 23.06.2025 16 Кулякин Никита Андреевич 11/12/2008 3.55 оригинал
18 4/29/2025 6 Старцев Матвей Владимирович 11/20/2008 3.55 оригинал
19 6/30/2025 21 Студенцов Платон Эдуардович 5/28/2009 3.53 копия
20 14.07.2025 33 Брюшин Артем сергеевич 4/16/2007 3,53 копия
21 7/2/2025 26 Халилов Рустам Ровшанович 7/12/2008 3.52 оригинал
22 7/3/2025 27 Степаненко Даниил Александрович 10/31/2009 3.47 копия
23 24.06.2025 17 Чапурин Максим Антонович 8/27/2009 3.43 оригинал
24 6/26/2025 20 Шубин Руслан Сергеевич 8/24/2008 3.4 копия

25 4/16/2025 3 Чуенко Сергей Владимирович 12/16/2009 не предоставлено

26 5/7/2025 7 Ушаков Кирилл Андреевич 3/12/2009 не предоставлено
27 5/13/2025 8 Буторин Антон Юрьевич 3/10/2009 не предоставлено
28 5/19/2025 11 Зернов Павел Владимирович 1/21/2010 не предоставлено

29 5/23/2025 12 Гика Егор Александрович 7/29/2009 не предоставлено

30 6/4/2025 14 Костылев Антон Андреевич 2/14/2010 не предоставлено
31 6/19/2025 15  Амахин Антон Сергеевич 12/8/2008 не предоставлено

32 6/24/2025 18 Злобин Тимур Вадимович 9/17/2009 не предоставлено

33 6/25/2025 19 Семенов Александр Алексеевич 10/21/2009 не предоставлено

Наличие документа 
об образовании Льготная категория

№ п.п

23.01.09 Помощник машиниста по видам подвижного состава

дата 
заявления

рег. № 
заявления ФИО абитуриента дата рождения 

абитуриента Средний балл





1 7/9/2025 32 Климцева Лидия Игоревна 4/3/2007 4.42 копия да
2 4/30/2025 6 Тихонов Егор Игоревич 2/22/2008 3.76 Оригинал да
3 6/23/2025 16 Камнева Арина Дмитриевна 3/15/2007 3.55 копия да

4 4/14/2025 3 Копосов Кирилл Антатольевич 6/22/2009 4.38 копия да 
5 7/4/2025 26 Никитинский Евгений Павлович 2/20/2009 4.2 копия да
6 7/11/2025 49 Баринова Дарина Владимировна 9/20/2008 3.75 копия да
7 7/10/2025 33 Никонорова Валерия Ивановна 3/13/2008 4.87 копия
8 6/30/2025 18 БайковскаяУльяна Сергеевна 11/10/2008 4.82 копия
9 7/16/2025 38 Трусова Юлия Михайловна 6/30/2009 4.81 копия

10 7/3/2025 20 Баландина анна Михайловна 5/28/2009 4.55 копия
11 5/14/2025 8 Родинцева Дарья Павловна 10/1/2009 4.45 оригинал
12 7/4/2025 25 Круглова Диана Дмитриевна 11/9/2009 4.44 копия
13 5/7/2025 7 Воеводина Ульяна Ильинична 11/29/2009 4.28 оригинал
14 7/3/2025 21 Кульниязова Аделина Назимовна 8/10/2009 4.21 копия
15 5/29/2025 12 Большакова Дарья Александровна 1/7/2009 4.18 копия

16 7/6/2025 28 Голубина Екатерина Дмитриевна 2/4/2007 4.14 копия

17 7/6/2025 27 Тренина Татьяна Александровна 12/22/2008 4.12 копия

18 7/14/2025 36 Киселева Дарина Андреевна 3/25/2009 4.06 копия
19 6/11/2025 15 Ерыгина Дарья Леонидовна 12/4/2008 4.05 копия
20 7/4/2025 24 Янович Виталий Викторович 8/19/2008 4 копия
21 7/3/2025 19 Енина Ксения Михайловна 4/29/2009 3.95 копия

22 7/4/2025 23 Кириенко Елизавета Ивановна 1/28/2009 3.95 копия

23 5/14/2025 9 Николаева Виктория Денисовна 6/28/2009 3.85 копия
24 4/21/2025 5 Назарова Регина Владимировна 12/7/2009 3.82 копия
25 7/7/2025 30 Егорова Анастасия Николаевна 5/14/2009 3.82 копия
26 7/8/2025 31 Худякова Анастасия Николаевна 9/11/2009 3.8 копия
27 7/4/2025 22 Коробицына Ксения Владимировна 8/24/2006 3.75 копия

28 7/10/2025 47 Красавцева Ангелина Владимировна 10/9/2009 3.65 копия

29 26.05.2025 10 Куляк Александра Викторовна 8/21/2009 3.62 оригинал
30 7/7/2025 29 Едакина Ульяна Ивановна 8/31/2009 3.61 копия
31 4/2/2025 1 Иванов Илья Николаевич 11/24/2008 не предоставлено 
32 4/8/2025 2 Шахова Сафина Артёмовна 1/24/2009 не предоставлено 
33 4/14/2025 4 Скрипняк  Варвара Михайловна 18..08.2009 не предоставлено 
34 28.05.2025 11 Зарубина Екатерина Денисовна 1/5/2009 не предоставлено 
35 6/2/2025 13 Попова Юлия Михайловна 12/10/2008 не предоставлено 
36 6/27/2025 17 Кирикова Анна Руслановна 2/23/2001 не предоставлено 
37 6/3/2025 14 Болдырева Ульяна Викторовна 2/9/2004 оригинал Платное обучение

Средний 
балл

Наличие 
документа об 
образовании 
(подлинник)

примечание ( льготы, 
учет в полиции, вызов 
на собеседование и др.)№ п.п

 34.02.01 Сестринское дело

дата 
заявления

рег. № 
заявле

ния
ФИО абитуриента дата рождения 

абитуриента







1 7/4/2025 18 Грибанова Дарья Евгеньевна 1/10/2008 3.71 копия да
2 7/14/2025 35 Залесова Вероника Андреевна 6/1/2009 3.69 копия да
3 6/30/2025 6 Гладин Кирилл Алексеевич 9/27/2008 3.38 оригинал да
4 7/16/2025 41 Трусова Юлия Михайловна 6/30/2009 4.81 копия
5 7/14/2025 33 Попова Анастасия Витальевна 4/29/2009 4.45 копия
6 7/7/2025 22 Третьякова Валерия Сергеевна 6/5/2009 4.44 копия
7 7/14/2025 34 Радионова Ирина Валерьевна 9/24/2009 4.23 копия
8 7/1/2025 7 Меньщикова Арина николаевна 9/10/2006 4.21 копия
9 7/1/2025 8 Владыкина Ольга Сергеевна 10/20/2006 4.14 копия
10 03.07.2025 10 Казанина Арина Артёмовна 4/27/2007 4.1 копия
11 7/7/2025 20 Румянцева Алиса Михайловна 4/6/2009 4 копия
12 6/25/2025 5 Соколова Карина Александровна 3/15/2008 3.95 копия
13 7/4/2025 15 Бочкова София Сергеевна 9/14/2009 3.94 копия
14 7/9/2025 27 Абрамовская Дарья Викторовна 2/5/2009 3.94 оригинал
15 7/16/2025 40 Стебновская Софья Александровна 7/7/2009 3.88 копия
16 7/4/2025 19 Виноградова Ольга дмитриевна 7/6/2009 3.86 копия
17 7/7/2025 23 Егорова Анастасия Николаевна 5/14/2009 3.82 копия
18 7/10/2025 30 Васильева Анастасия Олеговна 4/24/2009 3.82 оригинал
19 7/14/2025 32 Сташкевич Ангелина Сергеевна 6/10/2009 3.76 копия
20 7/4/2025 16 Коробицына Ксения Владимировна 8/24/2006 3.75 копия
21 7/14/2025 36 Нейман Татьяна Леонидована 8/4/2009 3.75 оригинал
22 7/3/2025 13 Котельникова Диана Даниловна 11/29/2008 3.72 копия
23 7/10/2025 29 Капустин Артём Романович 2/8/2008 3.7 копия
24 7/16/2025 39 Высоких Иван Алексеевич 10/26/2009 3.7 копия
25 01.07.2025 9 Кудёрышкова Карина григорьевна 5/3/2008 3.66 оригинал
26 7/8/2025 26 Горбунова валерия Николаевна 4/27/2007 3.63 копия
27 7/8/2025 25 Едакина Ульяна Ивановна 8/31/2009 3.61 копия
28 6/10/2025 3 Петрова Ксения Алексеевна 11/29/2007 3.6 оригинал
29 03.07.2025 11 Перхурова Анастасия Витальевна 10/3/2008 3.55 копия
30 7/3/2025 14 Синицкий Ярослав Сергеевич 5/28/2009 3.52 копия
31 7/3/2025 12 Афанасова Дарья Алексеевна 12/8/2009 3.47 копия
32 7/9/2025 28 Клыков Никита Сергеевич 4/22/2009 3.47 копия
33 6/23/2025 4 Бобрикова Капиталина Николаевна 5/8/2008 3.45 копия
34 7/11/2025 31 Вайгерт Полина Эмиловна 10/13/2009 3.45 оригинал
35 7/4/2025 17 Гаревских Полина Николаевна 12/26/2008 3.42 копия
36 7/7/2025 21 Баженов Матвей Александрович 1/5/2009 3.33 копия
37 7/8/2025 24 Володина Галина Яковлевна 10/24/2008 3.28 оригинал
38 7/15/2025 37 Парамонова Раиса Алексеевна 2/25/2009 3.2 оригинал
39 7/15/2025 38 Кокорина Дарья Ивановна 7/27/2009 3.15 копия
40 4/25/2025 1 Бузак Ярослав Сергеевич 10/25/2009 не предоставлено
41 6/10/2025 2 Панив Тимур Русланович 8/15/2008 не предоставлено

Средний балл

№ п.п

Льготна категория
Наличие документа 

об образовании 
(подлинник)

43.01.06  Проводник на железнодорожном транспорте

рег. № 
заявлениядата заявления ФИО абитуриента дата рождения 

абитуриента





1 6/23/2025 14 Чеснокова Ирина Борисовна 11/14/2007 4.38 оригинал да

2 7/14/2025 39 Кузнецова Мария Петровна 8/5/2009 4.45 оригинал

3 01.07.20205 17 Макарова Вероника Романовна 10/23/2009 4.4 копия

4 11.07.2025 36 Постников Артём Александрвоич 9/29/2009 4.38 копия

5 7/4/2025 19 Вольская Дарья Павловна 3/26/2009 4.29 копия

6 5/5/2025 8 Притыкин Дмитрий Александрович 11/24/2009 4.25 копия

7 03.04.2023 2 Попов Максим Александрович 9/5/2009 4.24 оригинал

8 7/4/2025 20 Клинцевич Екатерина Юрьевна 6/3/2009 4.2 копия

9 7/14/2025 40 Русин Матвей Григорьевич 7/29/2009 4.19 копия

10 7/4/2025 16 Сивогривова Дарина Михайловна 4/5/2009 4.18 копия

11 7/9/2025 25 Голышев Матвей Витальевич 3/12/2009 4.05 копия

12 01.04.2025 1 Лазаревич Георгий Сергеевич 5/6/2009 3.95 копия

13 7/3/2025 18 Вепрева Дарья игоревна 12/26/2009 3.9 копия

14 7/14/2025 38 Рыжкин Арсений Станиславович 8/20/2009 3.88 копия

15 7/14/2025 32 Сташкевич Ангелина Сергеевна 6/10/2009 3.76 копия

16 7/9/2025 24 Горбунова валерия Николаевна 4/27/2007 3.63 копия

17 7/10/2025 4 Ковалев Никита Александрович 7/15/2023 3.55 копия
18 4/28/2025 7 Карпенко Константин Андреевич 8/28/2009 3.52 оригинал

19 7/8/2025 23 Кондрашина Дарья Андреевна 1/10/2009 3.45 оригинал

20 7/7/2025 22 Баженов Матвей Александрович 1/5/2009 3.33 копия

21 6/17/2025 13 Распутина Валерия Сергеевна 10/1/2008 3.3 оригинал
22 4/15/2025 4 Егоров Данил Антонович 8/11/2009 3.25 оригинал
23 4/10/2025 3 Осокина  Виктория Александровна 2/8/2009 не предоставлено

24 4/15/2025 4 Егоров Данил Антонович 8/11/2009 не предоставлено
25 4/16/2025 5 Плахова Диана Олеговна 2/26/2009 не предоставлено

26 4/25/2025 6 Бузак Ярослав Сергеевич 10/25/2009 не предоставлено

27 5/12/2025 9 Пятышева Александра Андреевна 3/12/2009 не предоставлено
28 5/15/2025 10 Николаев Артем Павлович 8/11/2009 не предоставлено

29 5/27/2025 11 Бодухин Данила Борисович 4/29/2009 не предоставлено
30 6/30/2025 15 Белобородова Влерия Евгеньевна 9/22/2009 не предоставлено

31 7/4/2025 21 Шахова Сафина Артёмовна 1/24/2009 не предоставлено

№ п.п.

дата заявления
№ 

заявлени
я

ФИО абитуриента дата рождения 
абитуриента

23.02.01  Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте

Средний 
балл

Наличие документа об 
образовании Льготная категория





1 6/5/2025 14 Скороходов Артем Леонидович 3/13/2009 3.81 оригинал да

2 7/4/2025 25 Богданов Денис Дмитриевич 7/9/2009 4.79 копия

3 4/30/2025 9 Стариков Максим Александрович 12/9/2009 4.65 оригинал

4 7/8/2025 31 Семенов Александр Алексеевич 10/21/2009 4.5 копия

5 7/8/2025 32 Щербань Иван Александрович 9/27/2009 4.45 копия

6 11.07.2025 36 Постников Артём Александрвоич 9/29/2009 4.38 копия

7 04.07.2025 27 Рогалев Никита Сергеевич 11/20/2008 4.33 копия

8 4/18/2025 5 Щипунов Алексей Александрович 7/24/2009 4.28 копия

9 5/5/2025 10 Притыкин Дмитрий Александрович 11/24/2009 4.25 оригинал

10 7/2/2025 18 Фадеев Вячеслав Русланович 8/31/2009 4.20 копия

11 7/4/2025 24 Саранчуков Никита Александрович 3/18/2009 4.2 копия

12 7/4/2025 23 Заварин Родион Денисович 12/11/2009 4.19 оригинал

13 7/3/2025 20 Седегов Егор Александрович 7/16/2009 4.15 копия

14 6/10/2025 15 Теречев Матвей Алексеевич 2/6/2009 4.05 оригинал

15 4/1/2025 2 Лазаревич Георгий Сергеевич 5/6/2009 3.95 оригинал

16 7/4/2025 26 Ильин Семён Игоревич 1/12/2009 3.9 копия

17 9/3/2009 35 Вьюхин Артём Рошанович 9/3/2009 3.89 копия

18 7/3/2025 22 Чурашов максим Сергеевич 6/2/2009 3.85 оригинал

19 5/19/2025 12 Гуляев Кирилл Антонович 6/20/2009 3.76 оригинал

20 7/2/2025 16 Пашков Михаил Дмитриевич 8/20/2009 3.76 копия

21 7/4/2025 28 Ловырев Дмитрий Дмитриевич 9/20/2009 3.76 копия

22 5/6/2025 11 Супаков Алексей Александрович 12/12/2009 3.75 оригинал

23 4/1/2025 1 Малыгин Георгий Александрович 4/22/2009 3.71 оригинал

24 7/2/2025 19 Щепихин Павел Витальевич 12/24/2008 3.71 копия

25 7/3/2025 21 Калинин АльбертВладимирович 12/31/2008 3.55 копия

26 7/9/2025 34 Кабринский Арсений Александрович 5/18/2009 3.53 оригинал

27 14.07.2025 37 Брюшин Артем сергеевич 4/16/2007 3,53 оригинал

28 7/2/2025 17 Езопихин Максим Викторович 8/30/2008 3.50 оригинал
29 4/4/2025 3 Шубин Руслан Сергеевич 8/24/2008 3.40 копия
30 7/7/2025 29 Баженов Матвей Александрович 1/5/2009 3.33 копия
31 7/9/2025 33 Спирин Дмитрий Николаевич 1/31/2008 3.33 оригинал
32 7/8/2025 30 Фомин Павел Сергеевич 12/3/2008 3.25 оригинал
33 4/10/2025 4 Шумков Егор Дмитриевич 8/26/2009 не предоставлено
34 4/28/2025 6 Семенов Ярослав Николаевич 8/4/2009 не предоставлено

35 4/29/2025 7 Старцев Матвей Владимирович 11/20/2008 не предоставлено

36 4/29/2025 8 Кырпэ Илья Антонович 8/2/2009 не предоставлено

37 6/2/2025 13 Свинцов Дмитрий Александрович 4/13/2009 не предоставлено

№ п.п

Средний 
балл

23.02.06  Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

дата 
рождения 

абитуриента
ФИО абитуриента № 

заявления

дата 
заявлени

я

Наличие документа 
об образовании 

(подлинник)
Льготная категория



№ п/п № 
заявления

дата подачи 
заявления ФИО абитуриента дата рождения 

абитуриента Примечание (льготы и др.)

1 1 4/1/2025 Ермолина Оксана Владимировна 5/4/1996 Оригинал предоставлен Платное обучение

2 2 4/1/2025 Андриянов Даниил Юрьевич 8/18/1989 Оригинал предоставлен 
(программы ППКРС)

3 3 4/2/2025 Хохлов Алексей Сергеевич 11/3/1985 Оригинал предоставлен

4 4 4/4/2025 Баев Андрей Юрьевич 8/14/1992
Оригинал предоставлен 

(программы ППКРС)

5 5 4/16/2025 Птицын МаксимРоманович 7/16/1997
Оригинал предоставлен 

(программы ППКРС)

6 6 4/16/2025 Фомин Иван Валентинович 6/20/1997 Оригинал предоставлен 
(программы ППКРС)

7 7 4/16/2025 Фомина Юлия Анатольевна 2/6/1995 Оригинал предоставлен 
(программы ППКРС)

8 8 4/16/2025 Савин Алексей Иванович 2/24/1995 оригинал предоставлен

9 9 4/21/2025 Антонова Виктория Павловна 1/20/1996 не предоставлено

10 10 4/22/2025 Огородник Анна Викторовна 4/13/1987 оригинал предоставлен

11 11 5/6/2025 Галанченков Николай Александрович 12/17/1992 Оригинал предоставлен 
(программы ППКРС)

12 12 5/29/2025 Кондратьев Андрей Александрович 2/17/1990 оригинал предоставлен

13 13 5/29/2025 Поляков Александр Сергеевич 11/26/1987 Оригинал предоставлен 
(программы ППКРС)

14 14 5/29/2025 Казакова Светлана Павловна 3/17/1997 не предоставлено

15 15 6/2/2025 Глотов Илья Сергеевич 4/6/1993 не предоставлено

16 16 6/24/2025 Климантова Валерия Александровна 4/11/2005 не предоставлено

17 17 6/25/2025 Треханова София Алексеевна 9/26/2007 не предоставлено
18 18 6/30/2025 Забалуева Ульяна Михайловна 1/5/2008 не предоставлено

19 19 7/14/2025 Угрюмова марина Викторовна 9/11/1984 Копия документа об 
образовании

23.02.01 Организация перевозок и управление на железнодорожном тпанспорте (заочно)    



106
107
108
109
110
111



№ п/п № 
заявления

дата подачи 
заявления ФИО абитуриента дата рождения 

абитуриента

Документ о 
предыдущем 
образовании 

(подлинник/копия)

Льготная категория

1 6 4/8/2025 Чапурин Николай Вячеславович 8/13/1975 Копия документа да

2 1 4/1/2025 Куликов Сергей Владимирович 9/3/1990 Оригинал предоставлен

3 3 4/2/2025 Лутьянов Александр Сергеевич 6/26/1998 Оригинал предоставлен

4 4 4/3/2025 Зологин Игорь  Геннадьевич 5/10/1981 Копия документа

5 5 4/7/2025 Чапурин Денис Викторович 11/25/1986 Оригинал предоствален
6 7 6/30/2025 Забалуева Ульяна Михайловна 1/5/2008 Копия документа
7 8 6/30/2025 Ильин Александр Алексеевич 8/8/2000 Копия документа
8 9 7/4/2025 Потемин Никита Игоревич 2/28/2006 Копия документа

9 10 7/8/2025 Заварин Денис Васильевич 7/19/1984 Оригинал предоствален

10 11 7/9/2025 Полунин Александр Дмитриевич 1/5/1996 Оригинал предоствавлен
11 11 7/16/2025 Федоров Кирилл Александрович 5/24/2007 Копия документа

23.02.04 «Техническая эксплуатация подъёмно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по 
отраслям)» ЗАОЧНО





1 5/14/2025 1 Панфилов Егор Алексеевич 2/28/2008 4.3 оригинал да

2 7/3/2025 5 Седегов Егор Александрович 7/16/2009 4.15 копия

3 7/4/2025 7
Черепанов Дмитрий 

Александрович 9/22/2009 4.15 копия

4 5/20/2025 2 Гуляев Кирилл Антонович
6/20/2009 3.76 копия

5 7/2/2025 4
Лубицкас Даниил 

Арнольдович 9/22/2009 3.6 копия

6 7/4/2025 6 Ковырзин Иван Михайлович 2/6/2009 3.57 копия

7 7/10/2025 4
Ковалев Никита 
Александрович 7/15/2023 3.55 копия

8 7/7/2025 8
Баженов Матвей 
Александрович 1/5/2009 3.33 копия

9 5/27/2025 3 Бодухин Данила Борисович
4/29/2009 не 

предоставлено

23.02.04 "Техническая эксплуатация подъёмно-транспортных, строительных, дорожных машин и 
оборудования"

№ п.п
Льготная категорияСредний балл

Наличие 
документа об 
образовании 
(подлинник)

дата 
заявления рег. № заявления ФИО абитуриента дата рождения 

абитуриента


	ЛД - 9 кл.
	МЛ -9 кл. 
	СД - 9 кл. 
	ПЖТ - 9КЛ
	ОП 9 кл
	ТЭПС 9 кл
	ОП заочно
	ТЭПТМ заочно
	ТЭПТМ очно

